?âmarn / cyeild rnyw 	3eII%Ih

PORTARIA N' 6-0-4

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE
SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO que a Resolução n° 307, de 11/04/2007 criou os cargos
de Faxineiro, com referência atribuída pela Lei Complementar n° 323, de 19/07/2€7, de
provimento efetivo, regime estatutário;

CONSIDERANDO a classificação e homologação do Concurso Público n°
• 01/2014, bem como Edital de Convocação n° 02/2017, de 10/10/2017, apresentando a

candidata à documentação exigida, bem como o Atestado de Saúde Ocupacional, que
comprovam que está apta a exercer a função que lhe é atribuída;

R E S O L V E nomear, para ocupar o cargo de Faxineiro, referência "B",
conforme Lei Complementar n° 323, de 19/07/2007, de provimento efetivo, a Sra.
VERALUCIA MACHADO, brasileira, natural de Campina Grande - PB, nascida aos 27 de
agosto de 1964, filha de Jovino Augusto Machado e Noemia Rodrigues de Lima, RG n°
26.723.592-6, CPF n°425.791.044-53, título eleitoral inscrição n° 186121030124, 344'zona,
divorciada, residente e domiciliada em Campo Limpo Paulista-SP, à Rua Edmundo Reis
Frias Junior, n° 309, Bairro Conjunto Habitacional São José.

Campo Limpo Paulista, 17 de novembro de 2017.

A Mesa dàmara,

•
DENIS ROBEf'flRAGHET

Presidente

ANA I(JZ t b1Â 	 v
1° Secretário

MA41 Vice-Presidente

ARENGHI
trio

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos
dezessete dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezessete.

/
José Be ito Rizzato

Diretor de A 	nistração e Finanças